様式第6号(第45条関係)

	普通財産処分申請書
　　年　　月　　日
　稲敷市長　　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
(法人にあっては名称及び代表者氏名)

　次のとおり処分を受けたいので，申請します。

	区分
	□売払い　　□交換　　　□　　　　　□

	財産の名称
	　普通財産

	財産の所在地

	処分希望面積
	m2

	申請理由
(使用目的)

	処分希望期日

	処分希望金額

	普通財産の譲与又は減額譲与の希望の有無とその理由

	添付書類
	□位置図　　　　□現況平面図　　□構造図
□公図写し　　　□地籍測量図　　□